[image: image1.png]

	Адміністрація

Іванівського

сільського поселення Нижньогірського району

Республіки

Крим
	Администрация

Ивановского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики

Крым
	Къырым

Джумхуриети

Нижнегорск болюгининъ

Ивановское

кой къасабасынынъ

идареси

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4
от 13 января 2017 года                                                                                 с. Тамбовка
О внесении изменений в распоряжение администрации

Ивановского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым от 31.12.2014 г. № 10 «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Ивановского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Республики Крым от 16.10.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым»,
1. Внести изменения в распоряжение администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 31.12.2014 г. № 10 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее распоряжение на Информационном стенде в административном здании Администрации Ивановского сельского поселения по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3 «а» 13.01.2017 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель
Ивановского сельского совета -
Глава администрации
Ивановского сельского поселения

                                       М.В.Каличина

Приложение

к распоряжению администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 31.12.2014 года № 10
(в редакции распоряжения администрации Ивановского сельского поселения от 13.01.2017 г. № 4)
С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

	Волощук Леонид Леонидович
	Председатель комиссии, заведующий сектором по вопросам предоставления муниципальных услуг, землеустройства, территориального планирования и кадрово-правовой работы администрации Ивановского сельского поселения

	    Марченко Наталья Ивановна
	Заместитель председателя комиссии - заведующий сектором по вопросам финансов, бухгалтерского учета и муниципального имущества – главный бухгалтер администрации Ивановского сельского поселения;

	Степанова Лариса Григорьевна
	Секретарь комиссии - ведущий специалист сектора по вопросам предоставления муниципальных услуг, землеустройства, территориального планирования и кадрово-правовой работы администрации Ивановского сельского поселения

	Члены комиссии

	Шанина Елена Николаевна
	Делопроизводитель администрации Ивановского сельского поселения